
 

 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

“OTTORINO RESPIGHI” 

LATINA 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione di cui all’art. 7, comma 1 del bando del 01.10.2024 prot. n.0006077 

relativo al reclutamento di un docente di prima fascia nel settore artistico disciplinare 

“TROMBA - CODI/16” presso il Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di 

Latina. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, recante criteri, 

modalità e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la 

costituzione di graduatorie d’istituto utili per l’attribuzione di incarichi a tempo 

indeterminato per il personale docente delle Istituzioni statali di alta formazione artistica, 

musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

VISTO il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di un docente di prima fascia nel settore 

artistico disciplinare “TROMBA - CODI/16” presso il Conservatorio Statale di Musica 

“Ottorino Respighi” di Latina; 

VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio Accademico in data 23 ottobre 2024 in merito alla 

nomina del prof. Rocco Degola a componente della Commissione per il  reclutamento di 

un docente di prima fascia nel settore artistico disciplinare “TROMBA - CODI/16”;   

VISTO il verbale del 30 ottobre 2024, prot. n. 6804 relativo al sorteggio per l’individuazione di due 

commissari esterni facenti parte della Commissione per il reclutamento a tempo 

indeterminato di un docente di prima fascia nel settore artistico disciplinare “TROMBA - 

CODI/16” presso il Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di Latina, 

 

DECRETA 

 

La Commissione di cui all’art.7, comma 1, del bando del 01.10.2024 prot. n.0006077, risulta così 

composta: 

 

- Prof. Rocco Degola (Presidente) 

- Prof.ssa Martina Dainelli; 

- Prof. Antonio Carretta. 

 

La presente nomina è pubblicata sul sito istituzionale del Conservatorio all’indirizzo: 

www.conslatina.it, nella sezione “Bandi di concorso” dell’Amministrazione trasparente, sul portale 

dei concorsi AFAM all’indirizzo: https://afam-bandi.cineca.it/ e sul portale InPA all’indirizzo: 

https://www.inpa.gov.it. 

 

 

        IL DIRETTORE    

          Prof. Cristiano Becherucci 

Prot. n. 0007029 anno 2024 del 07/11/2024


		2024-11-07T19:04:00+0100
	CRISTIANO BECHERUCCI




